Testiculos, nec vellendas iam prabuit alas.

Pugillatō iūs, a, um, adjективum, quod pugno percutitur. { πυγίζειν. GAL. Feru à coups de poings. ITA. Ferito di pugni. GERM. Das man mit def faust schlech. HIS. Herido con puños. ANGL. That his striken or beaten with the fist. } ut Follis pugillatorius, maximum pilæ genus, quod spiritu inflatur, & pugno percutitur, non palma. Plaut. in Ruden. — exempli hec ego te follem pugillatorium Faciam; & pendente incursabo pugnis, perjurissime.

PVLCHER, cra, crum, Formosus, bellus, Venustus. { πολεμόνος japhéh πολεμόνος. GAL. Beau, honeste. ITA. Bello, leggiadro. GER. Hüpsch, Schön. HIS. Bello è hermoso. ANG. Faire, beautifull. } Pulcrum, sive Polcrum à polio is, ne, Polir, embellir: sicut à Luo lucrum, à fulcio fulcrum. Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Pulcra mulier nuda quam purpurata pulchrior. Idem Most. sc. 3. a. 1. Nimia est miseria pulchrum esse hominem nimis. Idem Most. sc. 3. a. 1. Si pulcra es, nimis ornata es. Cic. 5. Tusc. Itaque nec pulcros illos administratores aspiciebat, nec plenum artis argentum, &c. Ibid. Suum cuique pulcrum est. Virg. 2. Georg.

Nec pulcher Ganges auro nec turbidus Hermus

Laudibus Italia certent.

Idem 3. Æneid.

Sic fatus meritos arii maſtabat honores,

Taurum Neptuno, taurum tibi pulcher Apollo.

Sunt qui pulcrum à pollendo dictum putent, quasi pulcrum, quod forma pollent pulcri. Illud certè vel Ciceronis testimonio constat, non men hoc antiquitus sine aspiratione scribi solere, quamvis perpetuo deinde usu effectum sit ut eam receperit, sed male. ¶ Eius diminutiuū est pulcellus la lum. Cicer. Attic. lib. 10. Redeo ad altercationem: surgit pulcellus puer. ¶ Interdum pulcer sumit pro bono, sicut bonum pro pulcro. Cels. lib. 5. cap. 17. Nam scorpio sibi ipse pulcherimum medicamentum est, i. optimum, καρδίας, ἀρσεν. Gell. lib. 19. cap. 8. Ni quid contra ea dicis Poëtarum pulceri me, quo & te purges, & non esse id vitium demonstres, id est, optime. E converso bonam formam pro pulcra dicimus. quænammodum & malam, pro deformi. Terent. in Andr. Forma. Sos Bona fortassis. Plaut. Aul. sc. 2. a. 4. Ne illic pulcrum prædam agat, si quis ollam (sup. auti plenam) invenerit. (pulcrum dixit pro ampla, opima, bona.) ¶ Interdum pro felici ac beato. Cic. in Orat. pro Murana, Praetor quoque ne se pulcrum ac beatum putaret. Idem Cicer. denatur. deor. Nisi mihi pulcra ego sum beatus. ¶ Interdum pro fortii. Virg. lib. 7. Æneid.

— status Hercule pulcro

Pulcer Aventinus.

¶ Pulcior, comparativum & superlativum pulcerrimus. Idem 9. Æn.